
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: 

info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[02.06.2022] 

Drejtuar:  [SHOQATA PËR PYJE DHE KULLOTA] 

Adresa: Bushtrice ,Kukes 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-28679-05-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Investime per pyllezim te ekonomive pyjore” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [16.05.2022   ] [63]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “LURIMI” sh.p.k                                                                                           J68403912U                                                                   

  Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

Vlera  :3,174,758  leke pa Tvsh                             (tremilion e njeqinde shtatedhjete e katermije e shtateqind e pesedhjetee tete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.SHOQATA PER PYJE DHE KULLOTA                                                  K77925209O 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      NumriNIPT-t                                                               

Vlera  :4,333,506  leke pa Tvsh     (katermilione e treqind e tridhjete e tremijee pesqind e gjashte) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.LURIMI  sh.p.k                                                                                      J68403912U 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-t                                                                

                                              

Vlera  :3,174,758  leke pa Tvsh                            (tremilion e njeqinde shtatedhjete e katermije e shtateqind e pesedhjetee tete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

 



 

 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 

 

Arsyet e Skualifikimit: 

1.Operatori ekonomik rezulton me oferte anomalisht te ulet. 

2.Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin per 20% se vleres se perllogaritur te kontrates qe 

prokurohet dhe qe eshte realizuar gjate tre viteve te fundit ,per sherbime te ngjashme . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SHOQATA PER PYJE DHE KULLOTA” 

Adresa: Bushtrice ,Kukes ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,333,506  leke (katermilione e 

treqind e tridhjete e tremijee pesqind e gjashte pike shtateqind e pesedhjetee kater) pa tvsh  është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 


